
UCHWAŁA NR CVI/1073/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 kwietnia 2006 r.

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w postaci posiłków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/, art. 17 ust. 1 pkt 3, ustawy
o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. /Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, zm.:
z 2004 r. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 179 poz. 1487, Nr 64
poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 180 poz. 1493, Nr 94 poz. 788, Nr 175
poz. 1462/ oraz art. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” /Dz. U. z 2005 r. Nr 267
poz. 2259/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Pomoc w formie posiłku może zostać przyznana odpłatnie osobom o których

mowa w art. 3 ust. 1 ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania”, których dochód lub dochód na osobę w rodzinie przekracza
150 % a jednocześnie nie przekracza 200 % kryterium dochodowego, o którym mowa
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2.
Odpłatność za świadczenie określone w § 1 ustala się w wysokości 25 % kosztu

posiłku.

§ 3.
Wartość udzielanej pomocy pomniejsza się o kwotę odpłatności.

§ 4.
Decyzja w sprawie przyznania pomocy w formie posiłków powinna określać

sposób realizacji świadczenia z uwzględnieniem pomniejszenia pomocy o kwotę
odpłatności.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


